PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

DHIMITER VMASI 2017

Nr. Pérshkrimi 2017 2016
1. |Shitjet neta 17523920  19.040,001
2. |T& ardhura i fjera nga veprimtarité e shinvgzimit BE.018 0o
3 Ndr:.rshirpet ng inventarin e produkieve t& gatshme dhe a A
prodhirrat
4.  |Materizlet & kansumuara 10,860,768 12,873,234
5. |Rosto e pungs 3572734 J B2 447
B. |Amordizimet dhe zhvlerasimet £48 710 526,511
7. |Shpenzime & fjera 1,333 B9 14, TET
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - T) . 16,317,018) 17,956,874
a. ::tlrnll apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3 e 1.121[!231
10. Te ardhurat dhe shpenzimet financliare nga nj@sits e UL o
kontrolluara
11. |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet |:|1 Q
12. |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 a
12.1. 'I_'E ardhurat dhe shpenzimet finanfqlarm nga irvestime (& . !
era
12.2. |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 186,483 130,239
12.3. |Fitimet {humbjet) nga kursi | kémbimi -48 o
12.4. |Teé ardhura dhe shpenzime & Yera financiare i o
13. |Totall | té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 166,531 130,235
14. |Fitimi (humbja} para tatimit (9+-13) 1,905,389 GE2 784
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 165,808 148817
16. |Fitmi (humhbja) neto e vitit financiar (14-15) 839,581 B43,86T
17. |Elementét & pasqyrave @ konsoliduara o
0
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